ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВОМ И
УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ

3 декабря 2018 г. jys 227-1111

г. Нальчик

О внесении изменений в Положение о Министерстве
энергетики, тарифов и жилищного надзора

Кабардино-Балкарской Республики

Правительство Кабардино-Балкарской Республики
п о с т а н о в л я е т :

Внести в Положение о Министерстве энергетики, тарифов
и жилищного надзора Кабардино-Балкарской Республики, утвержденное
постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики
от 13 июня 2018 г. № 100-ПП «О Министерстве энергетики, тарифов
и жилищного надзора Кабардино-Балкарской Республики», следующие
изменения:

1) дополнить пунктом 3-1 следующего содержания:
«3-1. Министерство обеспечивает при реализации своих

полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции
на товарных рынках в установленной сфере деятельности.»;

2) подпункт 5.17 пункта 5 дополнить абзацами следующего
содержания:

«организации проведения учений в целях усиления
взаимодействия исполнительных органов государственной власти
Кабардино-Балкарской Республики и органов местного самоуправления
при осуществлении мер по противодействию терроризму;

организации выполнения юридическими и физическими
лицами требований по антитеррористической защищенности объектов
(территорий), находящихся в собственности Кабардино-Балкарской
Республики или в ведении органов государственной власти Кабардино-
Балкарской Республики;».